
Uchwała Nr XIV/115/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 30 maja 2012r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części dawnych pomieszczeń kuchennych  

 Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu na wydzierżawienie części dawnych 

pomieszczeń kuchennych Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu o powierzchni 48 m
2
 

na cele handlowo-gastronomiczne zaspokajające potrzeby pacjentów i pracowników 

Szpitala. 

2. Dzierżawca zostanie wyłoniony w drodze przetargu. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/115/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 30 maja 2012r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części dawnych pomieszczeń kuchennych  

 Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

 Dyrektor Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu, pismem z dnia 10 maja 2012r., nr ref. SPZOZ_NT/SA, złożył wniosek o wyrażenie 

zgody na wydzierżawienie części dawnych pomieszczeń kuchennych Szpitala na cele handlowo-

gastronomiczne.  

 Po likwidacji kuchni szpitalnej, pomieszczenia te nie były zagospodarowane, pełniąc 

tymczasowo rolę magazynu. Po wydzierżawieniu 48 m
2
, pozostała część dawnych pomieszczeń 

kuchennych będzie wystarczająca dla Szpitala jako część magazynowa. Posunięcie to obniży koszty 

stałe związane z użytkowaniem powierzchni po dawnych pomieszczeniach kuchennych Szpitala. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


